wendatur,

Derogatia
contrariernm

scopos, ac dilectos filios locorum Ordina-
rios , in quornum diecesihus , et territo-
riis cenobia, domus, et hospitia dicto-
rum clericorum discalceatorarn erecta
jam sint , ac benedicente Domino eri-
gi contigerit ; necnon quibus iidem cle-
rici discalceati de saperiorum sporum
licentia precipue ad evapgelica muuoe-
ra peragenda sese exhibebunt, enixe in
Domino herlamnr, ut illos tamguam
strenmos in vinea Domini operarios re-
cipiant , et ab aliis recipi faciant , at-
que habeant eos pro Nostra , et aposfo-
licze Sedis reverentia plurimum com-
mendatos , et njhilominus iisdem pa-
triarchis , archiepiscopis, et episcopis ,
aliisque Ordinarjis pradictis harum quo-
que serie injuagimus , quatenus ipsi,
et eortm quilibet per se, vel alium,
sen alips presentes literas ,. et in els
contenta , quoties opus fuerit , et pro
parte dictorum clericoram discalceato-
rum fierint requisiti ; solemaiter pu-
blicantes , illisque in preemissis effica~
cis defensignis auxilio assistentes faciant
anctoritate Nostra illos literis, et in eis
contentis hujusmodi pacifice frui , et
gaudere , non permittentes eis, aut eo-
rum alicui super premissis a quoguam
molestiam aliquam indebite ioferri, con-
tradictores quoslibet anctoritate Nostra
appellatione postposita compescendo.

§. 14. Non obstantibus, guatenus
opus sit Nostris, et cancellariz apostolice
regulis de jure queesito non tollendo, et de
indulgentiizs non concedendis ad instar,
aliisque in contrarinrn  pramissorum
quomodolibet editis , vel edendis, spe-
cialibus , vel genecralibus constitutioni-
bos, et ordinationibus apostolicis j pri-
vilegils quoque indultis , et literis apo-
stolicis (uibusvis aliis regularibus ordi-
nibus, illoramgue persoris etiam spe—
ciali mentione dignis sob gquibuscum-
que tenoribus , et formis, ac quibusvis
etiam derogatoriarum, derogatoriis , aliis
que eflicagioribus , et insolitis elausulis,
irritantibusque , et aliis decretis in ge-
nere, vel in specie etiam motu proprio,
aut alias quomodolibet in contrarium
premissorum concessis , approbatis, con-
firmatis , et innovatis ; quibus omnibus,
et singulis etiamsi de illis, eorumque
totis tenoribus specialis , specifica, et
mdividoa y ac de verbo ad verbum , non
autem per clausnlas generales idem im-
portantes, mentio , sen guavis expressio
habenda , aut quecnmque alia exguisi~
ta forma ad hoc servanda foret , tillo-
rum omoiom , et singulorum tenores
praesentibus pro plene, et sufficicater,
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ac de verbd ad verbum .insertis, ctex-
pressis habentas , illis alias in suo ro-
hore permwansuris ad premissornm om-
niam effectum hac vice dumtaxat la~
tissime , et pleoissime, ac specialiter ,
et expresse harum serie derogamus ,
cwterisque contrariis quibascumque. Ut
autem presentes Nostrz lilere ad om~
ninm notitiam facilius pervenire va-
leant; volummns, nt illarum transum-
ptis etiam immpressis mann alicujus no-
tarii publicis subscriptis , et sigillo per-
sonwze in eccldsiastica dignitate constitu-
te muoitis , eadem prorsus fides in ju-
dicio, et extra illod adhibeatur, qua
ipsis preesentibus adhiberetuc , si origi-
naliter exhibitee forent , vel psiens=,
Nulli erge omnino homionum liceat pa-
ginam hanc Nosire absolutionis, re-
ceptionis , confirmationis , approbatio-
nis , erectionis, institntionis , concessio-
nis , indalti facultatum , et privilegio-
rum impartitionis , decreti, derogatio-
nis , et voluntatis infringere, vel ei au-
sz temerario contraire ; si quis autem
hoc attentare preesnmpserit , indignatio-
nem omuoipotentis Dei, ac heatorum Pe-
tri , et Pauli apostolorum ejus se no-
verit incorsurum. Datum Rome apud
sanctamr Mariamm Majorem anng incar-
nationis Dominice millesimo septingen-
iesimo sexagesimo nono , sexio decimo
kalendas decembris , pontificatus Nostrj
anno primo,